
13.4.2013 - Krátká trať a sprint v Doksech

Napsal uživatel Kovářová Lenka
Úterý, 16 Duben 2013 20:00 - Aktualizováno Sobota, 11 Květen 2013 18:31

    V sobotu 13. 4. jsme  v početném obsazení vyrazili do Doks na dva závody – dopolední
krátkou trať  a odpolední sprint.  Počasí vypadalo slibně a jarně, a všichni se tak do lesa těšili.
Terén byl převážně rovinatý, občas se však objevily skalky a údolíčka. Průběžnost byla také
bez problémů. Nic tedy nebránilo skvělým výsledkům.  Přesto se v lese objevilo několik
příležitostí, jak to zakopat. V závodním terénu byla zrovna na výletě skupina malých dětí, které
mohly závodníky, jako například mě, pořádně zmást. Přestala jsem si hlídat směr, což vedlo k
tomu, že jsem se musela ptát maminky s dítětem na fáborkové trati, kde jsem. Dalším
matoucím faktorem mohly být  pevné kontroly, které byly v prostoru nainstalovány oddílem z
Doks. Všichni však i přes nástrahy dorazili do cíle se všemi kontrolami.  Z oddílu se nejlépe
umístil Kuba Bílý v kategorii H12, kde skončil na 3. místě.

      

  

      Mezi závody byla zhruba tříhodinová pauza, která se dala využít na návštěvu cukrárny,
geocachingový výlet či lehké občerstvení přímo na shromaždišti. Těsně před startem sprintu se
však zatáhlo a překvapil nás prudký a celkem dlouhotrvající déšť.  Promočení, avšak jako
orienťáci zvyklí na všechno, jsme  vyrazili na start. Začátek závodu nabídl mnoho zajímavých
voleb postupů, ale ke konci již pořadatelé potřebovali natáhnout závodníky k cíli na
shromaždišti, a tak byly kontroly jasné. Ve sprintu se našim členům dařilo: nejlépe zaběhla Eliš
ka Žejdlíková
v kat. D10, kde s přehledem zvítězila. Druhá místa obsadili v kat. H12 
Kuba Bílý
a v kat. H50 
Karel Kovář
. Třetích míst jsme vybojovali nejvíce: 
Martina
Pavlová
v kat. D12, 
Karolína Žejdlíková
v D14, 
Petr Bílý
v kat. H45 a 
Jan Šašek st.
v kat. P2. 

  

Myslím, že všichni můžou být se svými výsledky spokojeni a připravovat se na příští závod. 

  

 1 / 7



13.4.2013 - Krátká trať a sprint v Doksech

Napsal uživatel Kovářová Lenka
Úterý, 16 Duben 2013 20:00 - Aktualizováno Sobota, 11 Květen 2013 18:31

  

  

Krátká trať

  

  

D10L (12)   1600 / 25 / 5
 1. Průšková Tereza (STB)     18:20
10. Žejdlíková Eliška         30:03

  

  

D12 (21)   2100 / 40 / 9
 1. Martanová Elin (VLI)      19:11
 6. Pavlová Martina           27:29

  

  

D14 (16)   2600 / 65 / 12
 1. Poloprutská Lucie (VLI)    4:13
 8. Riby Rose                 31:45
 9. Žejdlíková Karolína       31:50

  

  

D21K (16)   3300 / 80 / 16

 2 / 7



13.4.2013 - Krátká trať a sprint v Doksech

Napsal uživatel Kovářová Lenka
Úterý, 16 Duben 2013 20:00 - Aktualizováno Sobota, 11 Květen 2013 18:31

 1. Kvapilová Lenka (TUV)     27:07
 3. Kovářová Lenka            29:23
 9. Kovářová Josefa           35:40

  

  

D50 (8)   2700 / 60 / 13
 1. Benešová Iva (SJC)        32:26
 4. Kovářová Alena            38:02

  

  

H10L (19)   1600 / 25 / 5
 1. Kužel Jiří (---)          16:51
 8. Clark Arthur              21:48
13. Šašek Jan                 23:09

  

  

H12 (22)   2300 / 50 / 10
 1. Jirman Filip (TUV)        21:38
 3. Bílý Jakub                23:38
12. Riby Thomas               35:11
xx. Clark Oskar William        disk

  

  

H21K (20)   4100 / 90 / 17
 1. Krmaš Václav (SRK)        30:57
17. Hulha Lukáš               49:13

 3 / 7



13.4.2013 - Krátká trať a sprint v Doksech

Napsal uživatel Kovářová Lenka
Úterý, 16 Duben 2013 20:00 - Aktualizováno Sobota, 11 Květen 2013 18:31

  

  

H40 (22)   4400 / 105 / 18
 1. Vřešťál Jan (TUR)         31:11
 7. Žejdlík Michal            38:25

  

  

H45 (14)   3900 / 90 / 16
 1. Škorpil Martin (HOR)      28:56
 5. Kovář Karel               33:40
 6. Bílý Petr                 33:59
 8. Bruner Luboš              37:13
 9. Pavel Petr                37:30
14. Kovář Boris               49:07

  

  

H50 (9)   3600 / 80 / 16
 1. Hudský Vlastimil (TUR)    35:17
 9. Hulha Karel               72:13

  

  

H55 (10)   3500 / 70 / 16
 1. Männel Harald (Německo)   30:05
 8. Eiselt Miloš              36:08

  

 4 / 7



13.4.2013 - Krátká trať a sprint v Doksech

Napsal uživatel Kovářová Lenka
Úterý, 16 Duben 2013 20:00 - Aktualizováno Sobota, 11 Květen 2013 18:31

  

HDR (59)   1600 / 25 / 5
 1. Svoboda Matěj (BOR)       15:00
17. Šašek Jakub               23:17

  

  

P2 (33)   2000 / 35 / 8
 1. Kužel Jiří (---)          16:59
 5. Šašek Jan                 20:38

  

  

Sprint

  

D10 (9)   1400 / 25 / 9
 1. Žejdlíková Eliška       15:23

  

D12 (18)   1600 / 25 / 13
 1. Martanová Elin (VLI)    13:48
 3. Pavlová Martina         14:56

  

D14 (10)   1600 / 40 / 12
 1. Thořová Markéta (TUV)   14:28
 3. Žejdlíková Karolína     16:40
 4. Riby Rose               16:48

  

D21 (32)   2100 / 75 / 15
 1. Omová Michaela (TUR)    12:10

 5 / 7



13.4.2013 - Krátká trať a sprint v Doksech

Napsal uživatel Kovářová Lenka
Úterý, 16 Duben 2013 20:00 - Aktualizováno Sobota, 11 Květen 2013 18:31

13. Kovářová Josefa         16:40
15. Kovářová Lenka          16:51

  

D50 (8)   1600 / 40 / 12
 1. Šípová Soňa (BOR)       15:14
 4. Kovářová Alena          18:12

  

H10 (17)   1400 / 25 / 9
 1. Dejnožka Vojtěch (TJN)   9:58
 5. Šašek Jan               15:49
 6. Clark Arthur            17:51

  

H12 (15)   1600 / 25 / 13
 1. Paroulek Lukáš (LLI)    14:25
 2. Bílý Jakub              14:41
11. Riby Thomas             23:13
12. Clark Oskar William     23:32

  

H21 (56)   2600 / 85 / 21
 1. Kubát Pavel (PHK)       14:03
51. Hulha Lukáš             23:26

  

H40 (12)   2100 / 75 / 15
 1. Vřešťál Jan (TUR)       14:13
 4. Žejdlík Michal          15:56

  

H45 (9)   1800 / 55 / 15
 1. Vydra Ivan (PEN)        13:31
 3. Bílý Petr               16:22
 5. Bruner Luboš            17:16
 6. Pavel Petr              17:27
 9. Kovář Boris             24:25

  

 6 / 7



13.4.2013 - Krátká trať a sprint v Doksech

Napsal uživatel Kovářová Lenka
Úterý, 16 Duben 2013 20:00 - Aktualizováno Sobota, 11 Květen 2013 18:31

H50 (7)   1800 / 55 / 15
 1. Dikoš Pavel (BOR)       14:25
 2. Kovář Karel             16:59
xx. Hulha Karel              disk

  

H55 (7)   1700 / 45 / 14
 1. Škorpil Martin (HOR)    13:25
 7. Eiselt Miloš            17:51

  

P2 (9)   1300 / 25 / 11
 1. Václavů Tomáš (TJN)     12:09
 3. Šašek Jan               13:22

  

 7 / 7


